МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Тунгор

ПРИКАЗ
от « 2 6 »  01 2016г. № 15-ОД

О поощрении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за результативную подготовку учащихся к
муниципальному конкурсу художественного слова и патриотической песни
«Виктория» следующим учителям:

• Шилиной А.В. -  за подготовку Киселёва Д., 1 место в номинации
«Художественное слово»- проза (возрастная категория 7-10 лет)

• Герасимовой И.В. -  за подготовку команды МБОУ СОШ с.Тунгор, 2 место в
номинации «Художественное слово» - литературно-музыкальная композиция
(возрастная категория 11-13 лет)

• Митрофановой О.В. -  за подготовку Маслова И., 3 место в номинации
«Художественное слово» - поэзия (возрастная категория 7-10 лет)

Директор И.В. Филонова

/ ? 1 .